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Wettkampfprotokoll

29.Jahreseröffnungsschießen 2019

des SV„Diana“Bitterfeld e.V.

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m offene Klasse 143 103,623%
 2. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 138 95,172%
 3. Klatte, Uwe SGi Elster KK-Gewehr Auflage offene Klasse 142 94,667%
 4. Otte, Steffen HSV Söllichau 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 136 93,793%
 5. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage offene Klasse 137 91,333%
 6. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 132 91,034%
 7. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld KK-Gewehr Auflage offene Klasse 134 89,333%
 8. Eckelmann, Kay HSV Söllichau Luftpistole offene Klasse 127 88,194%
 9. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger offene Klasse 127 86,395%

 10. Lybak, Hartmut SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 117 80,690%
 11. Mescheder, Frank SV Diana Bitterfeld 25m Zentralfeuerpistole offene Klasse 114 79,720%
 12. Hahn, Mario HSV Söllichau Luftpistole offene Klasse 114 79,167%
 13. Popp, Herbert SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 102 70,345%
 14. Otto, Ronny SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 101 69,655%
 15. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger offene Klasse 97 65,986%
 16. Schaefer, Matthias SV Diana Bitterfeld 25m Zentralfeuerpistole offene Klasse 94 65,734%
 17. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld 25m Sportpistole Auflage offene Klasse 85 59,441%
 18. Sapara, Gerald SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) offene Klasse 86 59,310%
 19. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld KK-Gewehr Auflage offene Klasse 86 57,333%

Vereinswertung

Durchgeführt am 01. Mai 2019 in SV "Diana" Bitterfeld e.V.
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 50 46 42 138 95,172%
2. Otte, Steffen HSV Söllichau 50 45 41 136 93,793%
3. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau 50 46 36 132 91,034%
4. Lybak, Hartmut SV Diana Bitterfeld 48 39 30 117 80,690%
5. Popp, Herbert SV Diana Bitterfeld 43 34 25 102 70,345%
6. Otto, Ronny SV Diana Bitterfeld 41 36 24 101 69,655%
7. Sapara, Gerald SV Diana Bitterfeld 42 35 9 86 59,310%

a.W. Eckelmann, Kay HSV Söllichau 46 41 38 125 86,207%
a.W. Hahn, Mario HSV Söllichau 46 40 26 112 77,241%

Pl. Name Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Knabe, Mario 25m Pistole (SpoPi) Gästewertung 97 66,897%
 2. Lau, Udo 25m Pistole (SpoPi) Gästewertung 8 05,517%

Gästewertung

Einzelwertung

25m Pistole (SpoPi), offene Klasse Landesrekord:   145

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Eckelmann, Kay HSV Söllichau 40 44 43 127 88,194%
2. Hahn, Mario HSV Söllichau 39 31 44 114 79,167%

a.W. Otte, Steffen HSV Söllichau 43 46 41 130 90,278%
a.W. Eckelmann, Maximilian HSV Söllichau 42 40 42 124 86,111%

Luftpistole, offene Klasse Landesrekord:   144

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Durynek, Felix SV Diana Bitterfeld Luftpistole Jugendwertung 94 65,278%

Jugendwertung
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 50 49 44 143 103,623%

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Uwe SGi Elster 47 48 47 142 94,667%
2. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld 44 47 43 134 89,333%
3. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld 45 27 14 86 57,333%

a.W. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld 48 38 43 129 86,000%
a.W. Kreuz, Rüdiger SV Diana Bitterfeld 42 43 38 123 82,000%
a.W. Klatte, Simone SGi Elster 33 40 33 106 70,667%

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Simone SGi Elster 44 45 48 137 91,333%

a.W. Klatte, Uwe SGi Elster 46 48 48 142 94,667%
a.W. Klatte, Uwe SGi Elster 47 47 48 142 94,667%

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mescheder, Frank SV Diana Bitterfeld 46 39 29 114 79,720%
2. Schaefer, Matthias SV Diana Bitterfeld 42 32 20 94 65,734%

a.W. Mescheder, Frank SV Diana Bitterfeld 46 36 30 112 78,322%
a.W. Schaefer, Matthias SV Diana Bitterfeld 38 34 14 86 60,140%
a.W. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 42 32 11 85 59,441%

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 49 44 34 127 86,395%
2. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 38 32 27 97 65,986%

a.W. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 47 37 12 96 65,306%
a.W. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 46 40 24 110 74,830%

Pl. Name S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Knabe, Mario 43 34 20 97 66,897%
2. Lau, Udo 8 0 0 8 05,517%

a.W. Knabe, Mario 47 35 10 92 63,448%
a.W. Knabe, Mario 38 29 13 80 55,172%
a.W. Lau, Udo 8 0 0 8 05,517%

25m Zentralfeuerpistole, offene Klasse Landesrekord:   143

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse Landesrekord:   147

Selbstladegewehr KK 50m, offene Klasse Landesrekord:   138

KK-Gewehr Auflage, offene Klasse Landesrekord:   150

Luftgewehr Auflage, offene Klasse Landesrekord:   150

25m Pistole (SpoPi), Gäste Landesrekord:   145

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Durynek, Felix SV Diana Bitterfeld 28 32 34 94 65,278%

Luftpistole, Jugend Landesrekord:   144

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld 43 28 14 85 59,441%

25m Sportpistole Auflage, offene Klasse Landesrekord:   143
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